Сведения

об избирательных комиссиях, организующих выборы 

10 сентября 2017 года на территории МО «Черноярский район»
	№

п/п


	Наименование

избирательной комиссии


	Фамилия, имя, отчество
председателя,

заместителя председателя,

секретаря
	Почтовый индекс, адрес,  код межгорода, телефон

комиссии, адреса сайта, электронной почты в сети Интернет

	1
	2
	3
	4

	Дополнительные выборы депутата Совета МО «Черноярский район»

	1
	ИК МО

«Черноярский район»
	Коноплева Валентина Андреевна
Ананьев Виктор Геннадьевич
Карташева Виктория Викторовна
	416230, Астраханская область, Черноярский район, село Черный Яр, ул. Кирова, д.9А,

(8-85149) 2-12-84
Сайт: admcherjar.ru
E-mail: 16tik30@mail.ru

	2
	ОИК №1
	Возложены полномочия на ИК МО «Черноярский район»
	


